
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  SEGRETERIA

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.851 DEL 02-07-2020

Registro Generale 877

Matelica, li 08-07-2020 Il Responsabile del Settore

Oggetto: CENTRO ESTIVO INFANZIA PER BAMBINI DAI 3 AI 6 ANNI-
ANNO 2020.  COPERTURA POLIZZA ASSICURATIVA
INFORTUNI. IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE DEL
PREMIO ASSICURATIVO.

LA RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

PREMESSO che:
 con proprio atto n. 83 dell’11.06.2020 la G.M. ha approvato l'organizzazione del centro
estivo infanzia
a favore di bambini dai 3 ai 6 anni, da attuarsi nel periodo dal 6 al 31 luglio 2020, nel
plesso della
scuola dell'infanzia sito in Via Bellini;
agli atti di questa amministrazione non risultano coperture assicurative per eventuali
infortuni dei bambini;

Ritenuto necessario pertanto procedere alla stipula di un contratto di assicurazione che
garantisca la copertura di cui sopra;

VISTA la nota, datata 01.07.2020, registrata al prot. n.10100 del 02.07.2020 con la
quale l'Agenzia "MAG-JLT" SpA con sede legale a Roma, in Via delle Tre Madonne, n.
12, contattata per la copertura assicurativa in qualità di Società broker di questo Ente,
ha inviato la relativa polizza con copertura dal 06.07.2020 al 31.07.2020 per un importo
di euro 420,00

RITENUTO necessario liquidare l'importo  della suddetta  polizza per garantire la
copertura di ogni tipo di rischio legato all'infortunio dei minori partecipanti al centro
estivo;

DICHIARATO:

1)  di non trovarsi nelle cause di inconferibilità od incompatibilità di cui al D.Lgs.
39/2013, ovvero ai sensi del PTPC interno dell’Ente, avendone reso dichiarazione,
per quanto di sua conoscenza, e di non avere reso nuova dichiarazione modificativa
ed integrativa, per fatti o condizioni sopravvenute, per quanto di sua conoscenza;



Città di Matelica
Provincia di Macerata

2) di non doversi astenere nell'adozione del presente provvedimento poiché non si trova
in conflitto di interesse, anche potenziale, per quanto nella sua conoscenza, ai sensi
dell'art. 6/bis della Legge n. 241/1990;

3)   di non trovarsi in una situazione di interesse finanziario o conflitto di interesse ai
sensi dell'art. 6 del DPR 62/2013, ovvero ai sensi del vigente Codice
Comportamento interno dell’Ente, per rapporti, diretti o indiretti, di collaborazione
con soggetti privati in qualunque modo retribuiti che lo stesso abbia o abbia avuto
negli ultimi tre anni:

ne' in prima persona, ne' di suoi parenti o affini entro il secondo grado, ne' del1.
coniuge o del convivente, che non hanno ancora rapporti finanziari con il
soggetto con cui si abbia avuto rapporti di collaborazione;

 nessun rapporto è intercorso o intercorre con soggetti che abbiano interessi in2.
attività o decisioni inerenti all'ufficio, limitatamente alle pratiche a lui affidate e
con riferimento al presente provvedimento;

4) di non trovarsi nelle condizioni di cui all’art.35-bis del D.Lgs. n.
165/2001(Prevenzione del fenomeno della corruzione nella formazione di
commissioni e nelle assegnazioni agli uffici) per essere stato condannato, anche con
sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro
secondo del codice penale, che comportano limitazioni alla assegnazione e
partecipazione a funzioni e poteri nella P.A.;

Visto l'art. 184 del D.Lgs n. 267/2000;

Visto il decreto sindacale n. 15 del 30.04.2020 con il quale sono state attribuite le
funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs n. 267/2000;

DETERMINA

- di richiamare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

- di liquidare, il premio per la polizza suddetta  sul conto bancario intestato a
MAG JLT S.p.A.
BANCA REGIONALE DI SVILUPPO 01
VIA VERDI 23 80132 NAPOLI NA
IBAN: IT 66 K 05023 03400 010570004565 -
SWIFT CODE: BSVIITNN

- di attingere per l'importo di € 420,00 al  Cap. 66 art. 50 "Spese varie di
funzionamento a favore della gioventù"

- di dare atto che ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, di cui all’art. 3 della
Legge 13 agosto 2010, n. 136 e s.m. , il numero di CIG è Z942D66E2E

 - di trasmettere il presente atto al Responsabile del Settore Servizi Finanziari dell’Ente
per quanto di competenza.



Città di Matelica
Provincia di Macerata

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to ELIA MARIA GABRIELLA

Il Responsabile del Settore
f.to  ELIA MARIA GABRIELLA

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 07-07-2020

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


